EDITAL Nº 016/2017-PROGRAD

PUBLICA A ANÁLISE DOS RECURSOS
REFERENTE AO RESULTADO DO
PROCESSO DE ISENÇÃO DO PREÇO
PÚBLICO DA TAXA DE INSCRIÇÃO DO
CONCURSO VESTIBULAR ESPECIAL EAD
2017.

A Pró-Reitora de Graduação, da Universidade Estadual do Oeste do Paraná -
UNIOESTE, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, considerando o Edital nº
013/2017-PROGRAD, de 24/03/2017,

TORNA PÚBLICO:

A análise dos recursos impetrados contra o resultado do processo de isenção do
preço público da taxa de inscrição do Concurso Vestibular Especial 2017, para cursos na
modalidade de Educação a Distância.

Art. 1º  Ficam DEFERIDOS os recursos apresentados referentes às inscrições 289

e 387.

Art. 2º  Os candidatos das inscrições mencionadas devem acompanhar as

publicações no endereço www.unioeste.br/ead para tomar conhecimento de seu local de
prova.

Art. 3º  Este Edital entrará em vigor na data de sua publicação.

Publique-se e cumpra-se.

Cascavel, 28 de março de 2017.

ELENITA CONEGERO PASTOR MANCHOPE
Pró-Reitora de Graduação

http://www.unioeste.br/ead